dom nocte vociferando vitulari cepit. factus ante maner. qui clā serare venerat in die p̄fusus abscellit. Quada aure v̄e de dū more solito civitates ecclesias circumfere. rediens domū. audit clericos velentes. eo q̄ mulierib' flemicari fuisset. et ecclesia intrās p̄ eis orant' r̄ morab̄ eis otis simulans retentiōis abscellit. veniente q̄ an̄ illum veniā postulataverūt. Tandē multis clarus virtutib' in pace quiescit. Claruit circa annū dñi sp̄angē celsitudinē cūm.

Amertinus pa

gan' p̄v̄ cū ydola quadā vice voleret. v̄ni oculis perdidit. r̄ v̄ni' meos ariditate incurrit. Qui dūz se dōs offendisse putaret. ad templū ad orandū ydola pergeret. obniant ei v̄ q̄ dāz religiosus nocte Samn'. qui eū vide lib̄tā eā accidit infirmitas req̄sivit. Qui ait. Deos meos offendi. r̄ ideo eos orare vado. vt q̄ mihi abstulerūt irā. reddant apicū. Qui ait. Erras frat̄. Erras. si demones deos pures. sed vade ad sc̄m̄ Germanū alustodorensem ep̄m. r̄ si a' cōsilio acq̄ens r̄ cum o' sanus eris. Qui statim iter arripies venit ad sepulcrum sc̄i Amatoris ep̄i. r̄ plurimūz sc̄oz. Accersit p̄ter pluriā nocte illa ad quodā cellula super tumbaz sc̄i Sordiani collocat. Cū autē obdormisset. apparuit ei visio quēdā mirabilis. q̄ quidaz r̄. vir venit ad ostiū cellē ei' vocantēq̄ sanctū Sordianū vt veniret ad sc̄tum quod sanctū spererit. r̄ sanctus amator eū alijz ep̄is faciebāt. Cū ille de tumbulo respōdit. Nō possum mō venire. q̄ hospite quendam me custodiare oportet ne a serpētib' q̄ hic habitāt occidat. Amertinus ille q̄ audierat nūcūquit renersit q̄ ait. Sancte Sordiane surge veni r̄ ad huc tecū Iunianū subd' yaconē et Iulianū accoite. vt officiū suū faciant. Alexander autē hospite nūcū custodiet. Cū q̄ ē igit' mamerino q̄ sancte Sordian' appredē manu duceret eūz

secū. Cū q̄ ad eos venisset. dixit eis sanctus Amator. Quis ē iste q̄ tecū ingreditus est. Amator ait. hospes me' est. Cū illez expelle eū q̄ pollutus ē r̄ nobiscū nō potest eē. Qui cū expelleret. p̄stratus cōsā eis. sancti Amatoris grām impetravit. Qui iussit eū vt ad sc̄m̄ Germanū pergeret. festinaret cū gilas igit' ad sc̄m̄ Germanū venit. r̄ corā eo p̄stratus ventum postulat. Qui cū ea que sibi contigerāt enarraret. preterit ambo ad tumbā b̄i Sordiani tremoto lapide viderūt plures serpētes. qui r̄ pedib' longitudine excedebāt. Cū q̄ oēs diffugerēt beati Germanus eis impavit vt ad talē locū egant vbi de cetero nemini p̄sumant nō egere. Sicq̄ Amertinus baptizatus ē. r̄ sanatus fact' ermonach' monasterij sancti Germani. vbi post sc̄m̄ alodū abbas fuit. Thui' r̄ p̄ in eius mōasterio sancte Adarinus exiit. cui' obediētā sanctus Amertinus p̄bare volēs. vili' officiū monasterij ei cōmisse. pastorē. seu faciens bubaloz. Cū igit' in silua quadā boues r̄ vacas libenter custodiret tanta scitate pollebat. q̄ etiam aures siluestres ad se venientes manu p̄pua nūc triebat. Nā r̄ apū qui ad cellā eius cōfugerat. a cambus eripuit. r̄ abire fecit. Latrones quidā cū eū expoliassent. vt sc̄e eius sc̄e ferentes abirent. solū ei pallioliū dimiserunt. Qui statim post eos clamavit di. Revertimini dñi mei. ecce de nariū colligatū in meo pallio inveni. a vobis forsitan necessari' erit. Qui p̄notinus revertētes pallioliū cū denario abstulerūt. r̄ nūdum penitus dimiserunt. Sed cum festinant ad suas latebras p̄pararent. tota nocte eū in ipso crepusculo ad eius cellulā susceperūt. Quos ille saluās in cella sua benigne recepit. pedesq̄ eoz lauans necessaria quantū potuit. misitavit. Qui stupescit de eo quod fecerant voluerunt. r̄ v̄ni' quilib' eoz ad fidem conuersus est. Quada vice cum quidam iuniores monachū eūm manentes vīse cupidaz que omnia

De sancto

Insidiabat laqueos tendissent. illa in laqueos nocte urruens capta tenebatur. Quod sanctus Adarinus percipiens. de lecto surrexit r̄ cum inueniens dixit illi. Quod facis misera? fuge cito ne captaris. Cūq̄ dissoluens dimisit. Terum eūz motus suscit' r̄ corpus eius altitudo domū deplorarent. r̄ cum fuissent in quadam villa nullo modo illud inde mouere poterunt quoad usq̄ quidam incarcerated subito fractis vinculis liber exiliens venit ad corpus. r̄ cū alijs vīz q̄ ad vībz portauit. vbi in ecclesia sancti Germani honorifice est sepultus.

Bidius dicitur

ab eo quod est sine r̄ geos terra. r̄ dian clarum siue diuinū. Ipse nāq̄ sic sine terra per terrenorum despectio nem. clarus per scientie illustrationē diuinus per amorem qui assimilat a manem amaro.

Bidi' athenis

ex regia stirpie Theodoro matre v̄o pelagia p̄genitus. r̄ sacris litteris ab infanta eruditus. Dūz quadā die ad ecclesiam pergeret. cauidam egro in platea iacenti elemosinam petenti cunicam suam tribuit. qua in dūctus sanitatem integraz mor' recepit. p̄ ost hoc paritibus suis in domino quiescētib' patrimonio sui christum sc̄at heredem. Quadam vice dum ab ecclesia rediret. quidam vir a serpente percussus eodem quib' exiit. sed oratione fusa Egidius p̄notinus virus fugauit. Quendam demonia cum in ecclesia cū ceteris existerent. r̄ fideles clamoribus suis turbāte. Egidius demone fugato sanauit. Ex humani fauoris fomidans periculum. clā litus maris petiit. r̄ manitas quosdā in mari picuantes aspexit. r̄ facta oratione r̄ p̄fatecōm sedauit. applicatib' autē nauis. auditō q̄ romā cederet. gr̄as eius mentis egerūt. r̄ q̄ eūz sc̄e gratia verberet. p̄nulerūt. Cū igit'

Egidio So. clxxi.

arelate venisset. r̄ biennio cum sancto e' sano eiusdem ciuitatis episcopo mansisset. r̄ ibidem quendam triennio sc̄b' ticitatem curasset. heremū cupiens. clā discessit. r̄ cum veredemo heremita sanctitate cōspicuo diu mansit. vbi scribitate certare suo merito fugauit. Sed dūz vībz miraculis chorificaret humane laudis amens periculum. relicto eo interiore heremū penetrant. vbi quoddam anatum r̄ quendam fonticulum reperies quam preparatā ibidem habuit in nutritiōe. que certis bouis lactis alimonia sibi p̄bebat. Sed cū ibidem regis p̄uērit venaret. predictā videntes carnā cetera ferre contempit. hanc cum dūbz insequuntur. Ad quibus dum vebemēter v̄gregetur ad pedes sui confugit alim. Ille v̄o admirans cur preter solitū sic inuigilaret. r̄ venatoris ad diē. dominum exortauit vt quas sibi tribuerat nutritiōe seruaret. Lams autem nullus infra lapidibus cum sibi appropinquare ausus est. sed cum nimio v̄lulam ad venatores reuerabantur. Proce igit' tur superueniente domuz redeunt. r̄ in sequenti die illuc reuerentes casto laborerunt domum redierunt. quod dūz rex audisset rem vt erat suspicatus. cum episcopo r̄ multis diē venatorum illuc poperauit. Sed cum canes vt p̄ non accederent plumerent. sed omnes v̄lulando redierunt. locum venarum dēstinae inaccessibilem in girum circumdedē runt. Quos autem incaute sagittas dirigens vt inde certā expelleret. viro dē pio certus otanti grane v̄lulus inhitit. sed milites semitam ferro aperientes ad ipsius detenerunt ferro aperientes ad ipsius senem habitu monachali vestimētam eam r̄ etate venerabilem. certā q̄ ad ei' genas p̄uoluit. sol' ep̄s r̄ rex eū pedes adierūt. ceter' retrofere iussit. Et interrogauerit eū q̄ esset vel v̄n venisset. aut cur tam densam heremū vastitatem petisset. seu q̄ eū v̄lulare